
MUNICIPIO DE TOCHIMILCO PUEBLA

 

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF (F6b)

(CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA)

 Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024

(PESOS)

                                                                                                  Ampliaciones/                                                                               

                                  Concepto                                        Aprobado         Reducciones         Modificado         Devengado            Pagado          Subejercicio   

____________________________________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

I. Gasto No Etiquetado (I)                                                       126,597,800.00         301,857.63     126,899,657.63      24,882,416.77      24,387,300.32     102,017,240.86

   000 RAMO GENERAL                                                                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   001 PRESIDENCIA MUNICIPAL                                                      15,846,600.00         456,941.81      16,303,541.81       8,613,650.87       8,613,650.87       7,689,890.94

   002 TESORERIA MUNICIPAL                                                        20,226,300.00        -140,384.18      20,085,915.82       8,950,650.42       8,715,509.02      11,135,265.40

   003 RECURSOS HUMANOS                                                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   004 RECURSOS MATERIALES                                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   005 SEGURIDAD PUBLICA                                                           4,496,583.50       1,346,475.53       5,843,059.03       3,834,837.65       3,574,862.60       2,008,221.38

   006 SECRETARIA GENERAL                                                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   007 OBRAS PUBLICAS                                                             78,480,116.50      -1,361,175.53      77,118,940.97          42,314.40          42,314.40      77,076,626.57

   008 REGIDURIAS                                                                  2,128,000.00               0.00       2,128,000.00         994,578.60         994,578.60       1,133,421.40

   009 CONTRALORIA MUNICIPAL                                                       3,265,000.00          -6,333.82       3,258,666.18       1,404,545.56       1,404,545.56       1,854,120.62

   200 DIF MUNICIPAL                                                                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   201 DIF MUNICIPAL                                                                 720,000.00               0.00         720,000.00         357,540.89         357,540.89         362,459.11

   300 JUNTAS AUXILIARES E INSPECTORIAS                                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   301 JUNTAS AUXILIARES                                                           1,345,200.00           6,333.82       1,351,533.82         662,094.30         662,094.30         689,439.52

   302 INSPECTORIAS                                                                   90,000.00               0.00          90,000.00          22,204.08          22,204.08          67,795.92

II. Gasto Etiquetado (II)                                                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   000 RAMO GENERAL                                                                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   001 PRESIDENCIA MUNICIPAL                                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   002 TESORERIA MUNICIPAL                                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   003 RECURSOS HUMANOS                                                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   004 RECURSOS MATERIALES                                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   005 SEGURIDAD PUBLICA                                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   006 SECRETARIA GENERAL                                                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   007 OBRAS PUBLICAS                                                                      0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   008 REGIDURIAS                                                                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   009 CONTRALORIA MUNICIPAL                                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   200 DIF MUNICIPAL                                                                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   201 DIF MUNICIPAL                                                                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   300 JUNTAS AUXILIARES E INSPECTORIAS                                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   301 JUNTAS AUXILIARES                                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   302 INSPECTORIAS                                                                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

III. Total de Egresos (III = I + II)                                             126,597,800.00         301,857.63     126,899,657.63      24,882,416.77      24,387,300.32     102,017,240.86
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